

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 1/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Fevereiro/2015**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	GLICOLIVE 1500MG 30 ENV.	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	85,66	85,66
EXECUTIVO	MAREVAM 5 C/30	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	17,24	34,48
EXECUTIVO	CARVEDILOL 25MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	51,49	51,49
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5+325MG CX 10 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	29,50	29,50
EXECUTIVO	RISPERIDON 1MG SUSP. 30ML	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	39,37	39,37
EXECUTIVO	DEPAKENE 250MG/5ML XPE FR 100ML	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	FRC	12,49	24,98
EXECUTIVO	PARATRAM 37,5+325MG CX 10 COMP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	29,505	59,01
EXECUTIVO	LABIRIN 24MG CX C/30 CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	32,595	65,19
EXECUTIVO	RISPERIDON 1MG SUSP. 30ML	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	39,37	39,37
EXECUTIVO	EQUILID 50MG 20CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	3,00	CX	9,77	29,31
EXECUTIVO	MACRODANTINA 100MG C/28 CAP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	4,00	UN	8,755	35,02
EXECUTIVO	ISKETAM	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	17,95	17,95
EXECUTIVO	STILNOX CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	CX	53,775	107,55
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	63,37	63,37
EXECUTIVO	GUTTALAX GOTAS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	ALCYTAM 20MG C/28 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	56,55	56,55
EXECUTIVO	ARTROSIL CPS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	17,35	17,35
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	165,01	165,01
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	4,00	M3	41,00	164,00
EXECUTIVO	PILHA PALITO	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	5,79	28,95
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	5,00	UN	4,69	23,45
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	20,00	UN	1,90	38,00
EXECUTIVO	PILHA GDE.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	16,00	UN	1,80	28,80
EXECUTIVO	PILHA	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	7,99	7,99
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	27,00	27,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	BECAP COMÉRCIO DE AUTO PEÇAS LTDA	66.617.747/0003-63	1,00	PÇ	52,00	52,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	PAULO TEIXEIRA DE SOUZA PEÇAS - ME	06.116.970/0001-33	1,00	SRV	740,00	740,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	100,00	200,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	3,00	SRV	70,00	210,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	7,00	SRV	70,00	490,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE FAIXAS	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	2,00	UN	92,00	184,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	1,00	SRV	310,00	310,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PLACA	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	1,00	SRV	930,00	930,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE BANNER	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	4,00	UN	30,00	120,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE BANNER	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	4,00	UN	48,00	192,00
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	6,10	12,20
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	23,99	23,99
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	24,99	24,99
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	1,00	UN	23,99	23,99
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	24,99	49,98
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	6,95	13,90
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	24,99	74,97
EXECUTIVO	CONDICIONADOR	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	3,00	UN	6,95	20,85
EXECUTIVO	SHAMPOO INFANTIL	DISTR.DE PERFUMARIA E COSMETICOS FG LTDA - EPP	53.260.683/0001-82	2,00	UN	6,10	12,20
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,30	31,50
EXECUTIVO	MASCARA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	17,00	UN	2,50	42,50
EXECUTIVO	MASCARA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	67,00	UN	1,90	127,30
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	MASCARA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	2,90	8,70
EXECUTIVO	PANO INTEIRO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	PÇ	14,50	87,00
EXECUTIVO	CAPA DE GALAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	7,50	75,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	8,00	32,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	UN	2,40	48,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	6,60	46,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	6,60	39,60
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	6,60	39,60
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	PLACA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	6,50	45,50
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	LASTEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	18,00	18,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	APLICAÇÃO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	8,50	25,50
EXECUTIVO	APLICAÇÃO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	19,90	19,90
EXECUTIVO	APLICAÇÃO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	20,00	UN	7,90	158,00
EXECUTIVO	APLICAÇÃO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	7,00	UN	5,90	41,30
EXECUTIVO	APLICAÇÃO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	6,50	19,50
EXECUTIVO	APLICAÇÃO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	LASCA	FLAVIO OLIVEIRA FREITAS - ME	12.322.344/0001-04	5,00	DZ	150,00	750,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	70,00	M3	6,93	485,10
EXECUTIVO	PLACA DE PVC	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	2,00	UN	67,50	135,00
EXECUTIVO	RECIBO DE CESTA BÁSICA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	20,00	UN	6,75	135,00
EXECUTIVO	RECIBO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	10,00	BL	11,50	115,00
EXECUTIVO	VALVULA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	285,00	285,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	BATENTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	2,80	2,80
EXECUTIVO	ARRUELA PRESSAO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,40	0,80
EXECUTIVO	VALVULA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	278,00	278,00
EXECUTIVO	MANGA EIXO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,90	1,80
EXECUTIVO	MANGA EIXO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	CABO AFOGADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	85,00	85,00
EXECUTIVO	QUBRA GALHO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	7,00	7,00
EXECUTIVO	BATENTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	0,80	0,80
EXECUTIVO	MANGA EIXO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	CONTRA PINO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	0,90	0,90
EXECUTIVO	MANGA EIXO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	BATENTE	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CORREIA ALTERNADOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	45,00	45,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 4/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORREIA DENTADA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	48,00	48,00
EXECUTIVO	RETENTOR	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	UN	28,00	28,00
EXECUTIVO	CAIXA DIREÇÃO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	240,00	240,00
EXECUTIVO	GRAXA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	5,00	UN	1,50	7,50
EXECUTIVO	SPRAY ANTI FERRUGEM	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	12,00	12,00
EXECUTIVO	MANGUEIRA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	PÇ	7,00	42,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	6,00	UN	3,00	18,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	UN	0,70	5,60
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PINO DE CENTRO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	3,00	6,00
EXECUTIVO	PORCA 5/16	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,75	1,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTIRANTE	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	130,00	260,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTIRANTE	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	130,00	260,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTIRANTE	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	130,00	260,00
EXECUTIVO	BUCHA DA BARRA DO ESTIRANTE	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	130,00	260,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	4,00	SRV	35,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	PORCA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	PÇ	0,95	1,90
EXECUTIVO	PARAFUSO	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	2,00	UN	3,24	6,48
EXECUTIVO	BOLSA	POSTO DE MOLAS ZIQUINATTI & POZZETTI LTDA - ME	18.293.790/0001-06	1,00	UN	288,00	288,00
EXECUTIVO	SUPORTE ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	185,00	370,00
EXECUTIVO	TAMBOR DE FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	85,00	170,00
EXECUTIVO	KIT	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	35,00	70,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

Folha: 5/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PIVO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	65,00	130,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	550,00	550,00
EXECUTIVO	KIT AMORTECEDOR	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	PÇ	85,00	170,00
EXECUTIVO	CABO FREIO DE MAO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	RETENTOR CUBO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	LONA DE FREIO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	JG	60,00	60,00
EXECUTIVO	NORTOX BD 20L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	1,00	BD	360,00	360,00
EXECUTIVO	GRAMOXONE 200SL GL 5L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	4,00	GL	90,00	360,00
EXECUTIVO	CAMERA INFRA 3,6M 48LED NTSC604/TT-6006 600L BRANCA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	CAMERA SUPER LED J-3327 6MM 1/3 SONY	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	175,00	175,00
EXECUTIVO	DVR LUXVISION 8CH MOD. 5708T COM HDMI	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	404,90	404,90
EXECUTIVO	CAMERA INFRA 36LEDS 1/3 SONY 3106	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	CAMERA INFRA 48L 600L IR DIGITAL NS-3138N	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	4,00	UN	120,00	480,00
EXECUTIVO	CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	105,00	UN	1,00	105,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	4,00	UN	5,00	20,00
EXECUTIVO	BALUN PAR TRANÇADO DE VIDEO PASSIVO	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	3,00	UN	7,50	22,50
EXECUTIVO	CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	CABO x	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	115,00	230,00
EXECUTIVO	CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FONTE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MARCOS HENRIQUE LEITE - ME	00.901.244/0001-45	1,00	SRV	950,00	950,00
EXECUTIVO	MADERIT	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	65,00	130,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	5,50	16,50
EXECUTIVO	ROLO LA 23CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	27,50	110,00
EXECUTIVO	ROLO LA 09 CM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	7,00	21,00
EXECUTIVO	LATEX GLASURIT LATA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	105,00	105,00
EXECUTIVO	THINNER	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	38,00	152,00
EXECUTIVO	BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,90	13,80
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	6,00	18,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 6/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,20	2,40
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	MT	3,50	42,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,10	2,20
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	REGISTRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,90	15,90
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,60	5,20
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	MT	3,50	42,00
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	6,40	12,80
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	1,20	7,20
EXECUTIVO	TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	1,70	5,10
EXECUTIVO	UNIÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,50	7,50
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,50	15,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	17,00	UN	0,70	11,90
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	23,00	UN	0,30	6,90
EXECUTIVO	FITA CREPE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	TUBO .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	MT	3,50	42,00
EXECUTIVO	UNIÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	4,10	8,20
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	6,40	12,80
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	1,20	7,20
EXECUTIVO	TAMBOR FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	24,00	PÇ	0,15	3,60
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	PÇ	1,20	7,20
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	95,00	95,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	NIPLE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	5.000,00	UN	0,076	380,00
EXECUTIVO	MACRODANTINA 100MG C/28 CAP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	9,75	9,75
EXECUTIVO	CEFACLOR 375MG 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	74,38	74,38
EXECUTIVO	AVAMYS 275MG SPRAY	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	41,00	41,00
EXECUTIVO	PONDERA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	93,40	93,40
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,14	17,14
EXECUTIVO	PATZ 5MG 20CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	51,78	51,78
EXECUTIVO	CEFACLOR 250MG 80ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	57,00	57,00
EXECUTIVO	CEFACLOR 375MG 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	74,38	74,38
EXECUTIVO	PIROXICAM 20MG 15 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,40	11,40
EXECUTIVO	NITRENDIPINO 10MG C/ 30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	20,32	40,64
EXECUTIVO	CEFACLOR 250MG 80ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	56,70	56,70
EXECUTIVO	CECLOR 500MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	55,94	111,88
EXECUTIVO	AD-TIL SOL 20ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	13,17	13,17
EXECUTIVO	ASSERT 50MG CT C/28 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CP	53,60	53,60
EXECUTIVO	NIST. + OX. ZINCO 60G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	29,35	29,35
EXECUTIVO	OLEPTAL 300MG CX C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	41,00	82,00
EXECUTIVO	ACICLOVIR CREME 10GR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	15,95	15,95
EXECUTIVO	CODEX 12 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	20,11	40,22
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	9,85	19,70
EXECUTIVO	DEPAKOTE CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	39,00	78,00
EXECUTIVO	LIPISTAT 10MG C/30 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	48,12	48,12
EXECUTIVO	SLOW K DRG.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	11,13	11,13
EXECUTIVO	DIUPRESS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	16,81	16,81
EXECUTIVO	VENAFLOX 450+50MG 30CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	55,21	55,21
EXECUTIVO	COLC. + BENZ. + PRED.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	REUQUINOL (HIDROXICLOR.400MG)	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	38,00	38,00
EXECUTIVO	VECASTEN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	79,77	79,77
EXECUTIVO	CITTA 20MG C/28	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	78,28	78,28
EXECUTIVO	NAPRIX D	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	45,06	45,06
EXECUTIVO	CITALOPRAM 20MG C/ 30COMP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	45,76	45,76
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	59,37	59,37
EXECUTIVO	MYLICON GTS 15ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	17,77	17,77
EXECUTIVO	ANTIETANOL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	7,25	14,50
EXECUTIVO	TRAMADON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	84,66	84,66
EXECUTIVO	DEXA-CITONEURIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	10,00	10,00
EXECUTIVO	KOID D XPE.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,19	28,19
EXECUTIVO	LACTULONA XPE AMEIXA 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	VD	34,37	34,37

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CERUMIN	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	10,49	10,49
EXECUTIVO	EPITAZAN POMADA OFTALMOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	TB	27,11	27,11
EXECUTIVO	MUCOLITIC SOL.	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,23	20,23
EXECUTIVO	BARIVIT 60CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	86,00	86,00
EXECUTIVO	HIXIZINE XPE.120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	32,34	32,34
EXECUTIVO	NORMATEN FIT CX 10 SACHES X 10G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	SIGMA CLAV BD 500MG C/18 CPDS	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	60,77	121,54
EXECUTIVO	CEFACLOR 375MG 100ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	74,38	74,38
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	134,70	134,70
EXECUTIVO	CECLOR 500MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	55,94	111,88
EXECUTIVO	MAXALT CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	20,95	20,95
EXECUTIVO	TOBRADEX POM. OFT. BG 3,5G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	29,83	29,83
EXECUTIVO	TAVAFLOX 500MG 10 CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	65,42	65,42
EXECUTIVO	MYLICON GTS 15ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	17,67	17,67
EXECUTIVO	PONDERA	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	110,50	110,50
EXECUTIVO	LACTULONA XPE AMEIXA 120ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	VD	34,00	34,00
EXECUTIVO	NORMATEN FIT CX 10 SACHES X 10G	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	44,00	44,00
EXECUTIVO	TOBRAM. + DEXAM. 5ML	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	17,14	17,14
EXECUTIVO	PURAN T4 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CP	14,18	14,18
EXECUTIVO	CECLOR 375MG/5ML SUS ORAL	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	77,00	77,00
EXECUTIVO	CECLOR 500MG 10CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	UN	55,94	111,88
EXECUTIVO	SULFADIAZINA DE PRATA 2%	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	15,00	15,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	71,69	71,69
EXECUTIVO	FOSTAIR AER. BUCAL + DISP. ORAL C/120 DOSES	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	UN	119,57	119,57
EXECUTIVO	TORAGESIC 10MG CPR 1x10	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	28,02	28,02
EXECUTIVO	TAMIRAM 500MG 7 CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	3,00	CX	59,37	178,11
EXECUTIVO	TRAMADON	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	2,00	CX	28,40	56,80
EXECUTIVO	LEVOXIM CP	ANGELA MARIA SCOMBATTI - ME	72.800.550/0001-04	1,00	CX	51,00	51,00
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	31,00	UN	4,79	148,49
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	1,00	UN	39,00	39,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	TELEFONE.	ELETROZEMA LTDA	26.404.731/0381-69	1,00	UN	105,00	105,00
EXECUTIVO	ARRANJO DE FLORES	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	1,00	UN	407,00	407,00
EXECUTIVO	PERSIANA VERTICAL	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	3,00	UN	270,00	810,00
EXECUTIVO	LAVAGEM, MANUTENÇÃO E COLOCAÇÃO DE PERSIANAS	ALDEZIRA SARGI ALVES - ME	10.996.827/0001-50	8,00	UN	107,50	860,00
EXECUTIVO	PANO LIMPEZA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	5,00	UN	0,90	4,50
EXECUTIVO	VELA IGNIÇÃO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	12,85	12,85
EXECUTIVO	CHAVETA	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	PÇ	1,45	1,45
EXECUTIVO	THINNER.	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	LT	11,50	11,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	COOPERCITRUS	45.236.791/0016-78	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	SRV	50,00	50,00
EXECUTIVO	BALANCEAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	4,00	SRV	12,50	50,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCA DE PNEU	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	2,00	UN	12,50	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	IVONE MASUCATTO JACOBS 14545590802	21.290.490/0001-88	1,00	SRV	213,00	213,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	IVONE MASUCATTO JACOBS 14545590802	21.290.490/0001-88	3,00	SRV	78,00	234,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	E. A. MUNIZ - ME	69.154.649/0001-63	1,00	SRV	970,00	970,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	4,00	UN	64,00	256,00
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	5,00	PÇ	159,30	796,50
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	5,00	PÇ	138,90	694,50
EXECUTIVO	BOLSA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	38,23	38,23
EXECUTIVO	BOLSA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	5,00	UN	37,90	189,50
EXECUTIVO	PRANCHETA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	6,00	UN	3,10	18,60
EXECUTIVO	JUNTA HOMOCINETICA	MJJ - AUTO PEÇAS MECÂNICA LTDA - ME	08.443.143/0001-80	1,00	PÇ	254,00	254,00
EXECUTIVO	PIVO	MJJ - AUTO PEÇAS MECÂNICA LTDA - ME	08.443.143/0001-80	1,00	PÇ	84,00	84,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE DIREÇÃO	MJJ - AUTO PEÇAS MECÂNICA LTDA - ME	08.443.143/0001-80	2,00	PÇ	68,00	136,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	MJJ - AUTO PEÇAS MECÂNICA LTDA - ME	08.443.143/0001-80	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	MJJ - AUTO PEÇAS MECÂNICA LTDA - ME	08.443.143/0001-80	1,00	SRV	880,00	880,00
EXECUTIVO	PÃO FRANCÊS 50GRS	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	75,94	KG	7,40	561,96
EXECUTIVO	LANCHE	TEREZINHA DE FATIMA LONGUI CAMARGO - ME	04.553.076/0001-03	2.370,00	UN	2,00	4.740,00
EXECUTIVO	PROMETAZOL 50MG AP.2ML	MANZATOS FARMA LTDA - ME	17.756.574/0001-97	200,00	AMP	0,95	190,00
EXECUTIVO	GABAPENTINA 300MG BLT C/10 COMP.	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	15,00	BLT	4,6718	70,08
EXECUTIVO	RISPERIDON 1MG SUSP. 30ML	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	10,00	UN	46,30	463,00
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	42,14	42,14
EXECUTIVO	MALEATO DE TIMOLOL SOL. 5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	3,94	3,94
EXECUTIVO	BRONCHO-VAXOM	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	96,26	96,26
EXECUTIVO	ZINNAT 500MG C/20 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	194,32	194,32
EXECUTIVO	CLOR.DORZOLAMIDA 5ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	FRC	21,75	21,75
EXECUTIVO	OMEPRAMIX 7 CARTELAS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	91,58	91,58
EXECUTIVO	ZINNAT 500MG C/14 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	144,90	144,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG CX C/30 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	50,40	50,40
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	67,64	135,28
EXECUTIVO	CALDE	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	50,98	50,98
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	105,93	211,86
EXECUTIVO	LUVOX 100MG 30CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	143,11	143,11
EXECUTIVO	FORASEQ 12/400MCG C/60 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	93,39	93,39
EXECUTIVO	DOMPERIDONA 10MG C/ 30COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	8,27	8,27
EXECUTIVO	RISPERIDONA 1MG C/ 30COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	35,52	71,04
EXECUTIVO	ALPRAZOLAM 0,5MG C/ 30 COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	5,00	CX	8,172	40,86
EXECUTIVO	AXONIUM 10MG 30CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	145,09	145,09
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL CPDS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	32,50	32,50
EXECUTIVO	RISPERIDON	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	CX	35,52	106,56
EXECUTIVO	DOSTINEX 0,5MG C/8 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	238,06	238,06
EXECUTIVO	SPIRIVA RESPIMAT 2,5MCG SOL INAL FR 4ML + REFIL	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	205,59	205,59
EXECUTIVO	ESPARADRAPO 10x4,5	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	40,00	RL	5,70	228,00
EXECUTIVO	SERINGA DESC.20ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	1.000,00	UN	0,35	350,00
EXECUTIVO	AGULHA 30x7 C/100	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	16,00	UN	5,13	82,08
EXECUTIVO	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	500,00	UN	2,28	1.140,00
EXECUTIVO	APARELHO PRESSAO	DINÂMICA ODONTO-HOSPITALAR LTDA	00.733.472/0001-53	2,00	UN	89,00	178,00
EXECUTIVO	ROSINHA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	7,00	UN	15,00	105,00
EXECUTIVO	CRVINHOS	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	10,00	UN	6,00	60,00
EXECUTIVO	CASCA PINUS	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	6,00	SC	19,00	114,00
EXECUTIVO	TERRA	ANGELA MARIA BASAGLIA AMORIM 02022980867	17.775.697/0001-75	5,00	UN	10,00	50,00
EXECUTIVO	LAMINA.	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	280,00	560,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	16,00	UN	1,90	30,40
EXECUTIVO	RETENTOR	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	6,00	UN	14,00	84,00
EXECUTIVO	JUNTA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	UN	3,50	3,50
EXECUTIVO	RETENTOR	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	4,00	UN	9,00	36,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JUNTA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	UN	12,50	12,50
EXECUTIVO	JUNTA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	UN	9,50	9,50
EXECUTIVO	PORCA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	16,00	PÇ	0,80	12,80
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	8,00	PÇ	9,75	78,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	4,00	PÇ	23,75	95,00
EXECUTIVO	JOGO JUNTA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	PÇ	90,00	90,00
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	8,00	PÇ	3,75	30,00
EXECUTIVO	RETENTOR	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	TUCHO DE VALVULA	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	UN	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	RETÍFICA MACRO LTDA ME	02.719.039/0001-99	1,00	SRV	400,00	400,00
EXECUTIVO	ESPELHO RETROVISOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	CAMARA DE AR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	PELICULA SOLAR	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	UN	7,00	14,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	UN	5,00	10,00
EXECUTIVO	TAPA TRINCA	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	UN	18,00	36,00
EXECUTIVO	TINTA GALÃO 3,6LT	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	UN	40,00	80,00
EXECUTIVO	ROLO	VANDERLEI ROBSON DE OLIVEIRA - ME	07.831.883/0001-20	2,00	RL	14,00	28,00
EXECUTIVO	TERMOSTATO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	COMPRESSOR	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	PÇ	380,00	380,00
EXECUTIVO	GAS LIMPEZA E REFRIGERAÇÃO	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,20	UN	100,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ELÇO RODRIGUES DA SILVA - ME	74.599.572/0001-75	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	2,00	UN	2,00	4,00
EXECUTIVO	CORDA	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	1,00	MT	8,00	8,00
EXECUTIVO	PREGO	J A F DE ARRUDA - ME	01.835.397/0001-02	10,00	KG	13,00	130,00
EXECUTIVO	COMPRESSOR	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	PÇ	620,00	620,00
EXECUTIVO	LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	SRV	390,00	390,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	BENEDITO MARTONETO	14.931.909/0001-78	1,00	SRV	460,00	460,00
EXECUTIVO	CONFECÇÃO DE PLACA	RAPHAEL DALECIO DE OLIVEIRA - ME	17.929.466/0001-79	3,00	SRV	930,00	2.790,00
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	6,00	UN	5,90	35,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	5,90	17,70
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	RL	5,50	16,50
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	10,00	UN	7,50	75,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	CAPA DE GALAO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,30	31,50
EXECUTIVO	BARBANTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	8,90	8,90
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,60	6,60
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,30	31,50
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	4,90	24,50
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	6,60	6,60
EXECUTIVO	LASTEX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PCT	18,00	18,00
EXECUTIVO	TOALHA DE ROSTO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	31,90	31,90
EXECUTIVO	TOALHA BANHO	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	PÇ	69,00	69,00
EXECUTIVO	COLA QUENTE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,20	3,20
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	7,50	37,50
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	3,80	7,60
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	9,00	18,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	3,80	3,80
EXECUTIVO	DUREX	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	4,00	UN	2,50	10,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	3,00	UN	3,80	11,40
EXECUTIVO	PERUCA METALOIDE	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	1,00	UN	9,00	9,00
EXECUTIVO	PLACA.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	8,00	UN	6,50	52,00
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	2,00	UN	5,90	11,80
EXECUTIVO	E.V.A.	SILVIA ARMARINHO LTDA-EPP	45.242.195/0001-14	5,00	UN	6,30	31,50
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 36.000 BTUS	M.P.T. COMÉRCIO DE ELETRO-ELETRÔNICOS LTDA	11.087.261/0007-00	2,00	UN	3.716,00	7.432,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	280,00	280,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	170,00	170,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	ANDERSON APARECIDO ZANARELLI	11.877.887/0001-17	1,00	SRV	290,00	290,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	UN	0,8333	10,00
EXECUTIVO	PORCA 5/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	0,0833	1,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	PÇ	0,0833	1,00
EXECUTIVO	UNIÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	7,50	15,00
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	12,10	12,10
EXECUTIVO	TEE 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	1,70	3,40
EXECUTIVO	COTOVELO 3/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	1,20	6,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 13/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,90	8,90
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	59,00	59,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	17,90	17,90
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	9,50	9,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	38,00	38,00
EXECUTIVO	ANTIFERRUGEM	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	10,70	21,40
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	MT	1,90	38,00
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	29,90	29,90
EXECUTIVO	REGISTRO ESFERA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	141,90	141,90
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,15	3,00
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,90	13,80
EXECUTIVO	PORCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	20,00	PÇ	0,15	3,00
EXECUTIVO	BROCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	55,00	55,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	SC	24,85	99,40
EXECUTIVO	PEDRA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	67,00	67,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	MT	67,00	67,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	SC	24,85	149,10
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	24,85	24,85
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	ESMALTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	PÇ	0,60	18,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 14/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	UN	0,60	18,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	30,00	UN	1,00	30,00
EXECUTIVO	AGUA RAZ	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LATA	11,20	11,20
EXECUTIVO	MANGUEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	12,00	MT	2,70	32,40
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	4,00	16,00
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/30 CPS	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	5,00	UN	60,57	302,85
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALCICA 5MG C/ 30 COMP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	5,00	CX	76,05	380,25
EXECUTIVO	PENTOXIFILINA 400MG C/ 30 COMP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	4,00	CX	13,80	55,20
EXECUTIVO	BAMIFILINA 300MG C/ 20COMP	CIRURGICA PARANHOS LTDA - ME	15.517.648/0001-07	3,00	CX	19,52	58,56
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	2,00	UN	10,99	21,98
EXECUTIVO	PIRULITO	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	3,00	PCT	8,99	26,97
EXECUTIVO	GARFO	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	3,00	UN	2,49	7,47
EXECUTIVO	PACOTE DE GOMA	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	4,00	UN	4,99	19,96
EXECUTIVO	PRATO.	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	15,00	UN	1,25	18,75
EXECUTIVO	PIPOCA DOCE	R.R.M. MANTOVANI DE OLIVEIRA ARTIGOS PARA FESTAS L	08.326.046/0001-07	1,00	UN	2,49	2,49
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE FOTOLITOGRAVURA EM PLACA	ALBINO APARECIDO ZAMBON	10.927.982/0001-15	5,00	SRV	66,00	330,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX 18L	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	1,00	BD	99,00	99,00
EXECUTIVO	GANCHO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	100,00	PÇ	0,10	10,00
EXECUTIVO	MANTA ASFALTICA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	10,00	MT	7,00	70,00
EXECUTIVO	MANTA ASFALTICA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	20,00	MT	13,00	260,00
EXECUTIVO	BROCA	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	3,00	PÇ	9,00	27,00
EXECUTIVO	ASSENTO SANITARIO	ML CASA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	07.809.813/0001-76	4,00	PÇ	20,00	80,00
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,50	15,50
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	11,60	23,20
EXECUTIVO	TEE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,90	10,90
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,70	2,70
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,50	4,50

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 15/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	6,90	13,80
EXECUTIVO	CAIXA D' ÁGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	199,00	199,00
EXECUTIVO	FLANGE.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	25,90	25,90
EXECUTIVO	FLANGE.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	12,90	12,90
EXECUTIVO	DUREPOX	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	BOIA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	28,90	28,90
EXECUTIVO	REDUÇÃO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	1,30	1,30
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,20	4,20
EXECUTIVO	PORCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	36,00	PÇ	0,10	3,60
EXECUTIVO	BARRA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	3,50	10,50
EXECUTIVO	ARRUELA LISA 1/4	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	36,00	PÇ	0,07	2,52
EXECUTIVO	PREGO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	KG	10,40	10,40
EXECUTIVO	DISCO CORTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	10,90	21,80
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	27,90	27,90
EXECUTIVO	PO XADREZ 500GR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	CX	14,50	14,50
EXECUTIVO	DISCO CORTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	UN	9,50	57,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	SC	9,50	9,50
EXECUTIVO	DISCO CORTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	9,00	UN	9,50	85,50
EXECUTIVO	DISCO MAKITA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	43,90	43,90
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	39,90	39,90
EXECUTIVO	COLA PVC	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,50	15,50
EXECUTIVO	SIFAO INTELIGENTE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	9,20	9,20
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	8,50	17,00
EXECUTIVO	LUVA .	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	4,90	4,90
EXECUTIVO	CANTONEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	8,50	34,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	23,75	23,75

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 16/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	27,90	55,80
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	SC	27,90	139,50
EXECUTIVO	NÚMERO COLONIAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	1,90	13,30
EXECUTIVO	NÚMERO COLONIAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	PÇ	1,90	9,50
EXECUTIVO	NÚMERO COLONIAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	42,00	PÇ	1,90	79,80
EXECUTIVO	NÚMERO COLONIAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	18,00	PÇ	1,90	34,20
EXECUTIVO	NÚMERO COLONIAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	11,00	PÇ	1,90	20,90
EXECUTIVO	NÚMERO COLONIAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	7,00	PÇ	1,90	13,30
EXECUTIVO	NÚMERO COLONIAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	34,00	PÇ	1,90	64,60
EXECUTIVO	NÚMERO COLONIAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	34,00	PÇ	1,90	64,60
EXECUTIVO	NÚMERO COLONIAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	37,00	PÇ	1,90	70,30
EXECUTIVO	VASELINA 100GR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	5,90	11,80
EXECUTIVO	PINCEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	100,00	UN	0,25	25,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	200,00	UN	0,20	40,00
EXECUTIVO	IMPRESSORA HP	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	299,00	299,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CARTUCHO	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	ADAPTADOR	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	4,00	UN	69,00	276,00
EXECUTIVO	ROTEADOR	LUIZ EDUARDO MONARO - ME	08.687.711/0001-98	1,00	UN	89,00	89,00
EXECUTIVO	NIMODIPINO CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	150,00	CP	0,32	48,00
EXECUTIVO	CINARIZINA CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	60,00	CX	0,12	7,20
EXECUTIVO	ROSUVASTATINA CALC.CPR	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	150,00	UN	0,61	91,50
EXECUTIVO	Clonazepam 2mg	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	20.000,00	CP	0,13	2.600,00
EXECUTIVO	ATENOLOL 25MG CPR 1x30 EMS-GEN.	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	600,00	CX	0,04	24,00
EXECUTIVO	AGULHA DESCARTAVEL	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	1.600,00	CX	0,06	96,00
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 40MG/ML GTS 20ML	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	40,00	FRC	4,69	187,60
EXECUTIVO	ALGODAO	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	12,00	UN	9,60	115,20

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 17/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARTOGLICO 1,5G 30 SACHES	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	120,00	UN	1,43	171,60
EXECUTIVO	SOMALGIN	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	160,00	CX	0,16	25,60
EXECUTIVO	ALOPURINOL	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	500,00	CX	0,13	65,00
EXECUTIVO	CLORID DE VENLAFAXINA	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	150,00	CX	1,46	219,00
EXECUTIVO	SOMALGIN	C.D.R. COMÉRCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI -	11.802.916/0001-81	160,00	CX	0,15	24,00
EXECUTIVO	VASSOURA	SS CATANDUVA COM.DE DESC.E DOCES LTDA-ME	07.977.060/0001-08	6,00	UN	10,00	60,00
EXECUTIVO	LIVRO PONTO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	16,00	16,00
EXECUTIVO	AGENDA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	35,00	70,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	55,00	55,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TESOURA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	7,50	7,50
EXECUTIVO	LAPISEIRA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	REFIL	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	COLCHETE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	3,80	11,40
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	CX	7,50	7,50
EXECUTIVO	CANETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	0,90	9,00
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	UN	15,60	15,60
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	RL	1,80	3,60
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	12,00	UN	0,90	10,80
EXECUTIVO	BORRACHA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	0,70	1,40
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	4,00	UN	55,00	220,00
EXECUTIVO	PINCEL RETRO PROJETOR	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	5,50	11,00
EXECUTIVO	ELASTICO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	1,00	PCT	4,00	4,00
EXECUTIVO	COLA BASTAO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	PINCEL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	9,90	19,80

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 18/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TINTA 18 LITROS	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	LATA	115,00	345,00
EXECUTIVO	ROLO LA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	RL	25,00	50,00
EXECUTIVO	CABO P/ ROLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	GRAMOXONE 200SL GL 5L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	8,00	GL	90,00	720,00
EXECUTIVO	NORTOX BD 20L	ROMA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES AGRICOLA LTDA.	62.422.852/0001-24	2,00	BD	360,00	720,00
EXECUTIVO	CAMERA INFRA 3,6M 48LED NTSC604/TT-6006 600L BRANCA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	CAMERA INTELBRAS VM 325 IR 3,6MM/25M/420L/1/3	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	157,60	157,60
EXECUTIVO	DVR LUXVISION 8CH MOD. 5708T COM HDMI	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	404,90	404,90
EXECUTIVO	CAMERA INFRA 36LEDS 1/3 SONY 3106	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	4,00	UN	120,00	480,00
EXECUTIVO	CAMERA INFRA SONY 36L 1/3 NS-3336N PRETA	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	8,00	UN	2,00	16,00
EXECUTIVO	FORTE	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	1,00	UN	85,00	85,00
EXECUTIVO	CONECTOR	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	10,00	UN	2,00	20,00
EXECUTIVO	CABO x	GISELE GRACIANO - ME	09.444.032/0001-50	2,00	UN	115,00	230,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	165,00	165,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	VITÓRIO DONIZETE FERRARINE PIRANGI-ME	03.277.235/0001-13	1,00	SRV	45,00	45,00
EXECUTIVO	PLACA DECORATIVA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	17,00	UN	19,55	332,35
EXECUTIVO	PRATO.	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	4,85	4,85
EXECUTIVO	PRATO.	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	2,00	UN	5,19	10,38
EXECUTIVO	PLACA DECORATIVA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	16,00	UN	19,55	312,80
EXECUTIVO	PLACA DECORATIVA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	17,00	UN	13,65	232,05
EXECUTIVO	PRATO.	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	2,00	UN	5,19	10,38
EXECUTIVO	PRATO.	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	1,00	UN	5,19	5,19
EXECUTIVO	PRATO.	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	2,00	UN	5,19	10,38
EXECUTIVO	PRATO.	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	3,00	UN	5,19	15,57
EXECUTIVO	PLACA DECORATIVA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	9,00	UN	19,55	175,95
EXECUTIVO	PLACA DECORATIVA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	5,00	UN	19,55	97,75
EXECUTIVO	PLACA DECORATIVA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	3,00	UN	19,55	58,65

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESTRELA	REAL COM. ATACADISTA DE UTILIDADES E BRINQUEDOS LT	03.411.806/0003-22	14,00	UN	5,25	73,50
EXECUTIVO	CONCERTA 36MG CPR 1x30 (A3)-ETICO	ORGANIZAÇÃO FARMACEUTICA SOUZA LTDA - EPP	49.021.686/0001-96	7,00	FRC	225,6029	1.579,22
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	80,00	M3	6,93	554,40
EXECUTIVO	FOLHETO	I.G.C. GRÁFICA EXPRESSA LTDA ME	12.464.015/0001-90	12.000,00	UN	0,0858	1.030,00
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,165	165,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	400,00	UN	0,5375	215,00
EXECUTIVO	ENVELOPE.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,59	295,00
EXECUTIVO	BOLETIM.	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	500,00	UN	0,33	165,00
EXECUTIVO	FICHA	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	200,00	UN	1,075	215,00
EXECUTIVO	OFICIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	1.000,00	UN	0,165	165,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJA0 P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	2,00	PÇ	20,00	40,00
EXECUTIVO	COLCHÃO CASCA DE OVO INFLAVEL	M.L. DENTAL CIRURGICA FUTURA LTDA	09.250.201/0001-11	1,00	UN	130,00	130,00
EXECUTIVO	FRONHA	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	LENÇOL CASAL	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	2,00	JG	55,00	110,00
EXECUTIVO	LENCOL SOLTEIRO	LUIZ CARRERA NETO	45.641.925/0001-50	6,00	JG	85,00	510,00
EXECUTIVO	FILTRO DIESEL	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	9,00	18,00
EXECUTIVO	ARRUELA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	8,00	PÇ	0,60	4,80
EXECUTIVO	FLEXIVEL.	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	BUCHA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	6,00	12,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	UN	2,50	5,00
EXECUTIVO	PORCA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	3,00	PÇ	0,50	1,50
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	2,00	PÇ	0,20	0,40
EXECUTIVO	PASTILHA DE FREIO	FERREIRA E FERREIRA PIRANGI LTDA-ME	09.293.288/0001-04	1,00	PÇ	26,00	26,00
EXECUTIVO	CADEIRA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	72,00	144,00
EXECUTIVO	POLTRONA GIRATORIA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	263,00	526,00
EXECUTIVO	MESA CANTO 1,30X1,30	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	439,00	878,00
EXECUTIVO	CADEIRA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	12,00	UN	72,00	864,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	A.L.V. CARRARETO INFORMÁTICA - ME	14.500.179/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	131,00	UN	59,315	7.770,27
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA MATERNAL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	90,00	UN	42,4475	3.820,28
EXECUTIVO	ALVR ED. INFANTIL OS 3 COELHINHOS	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	90,00	UN	16,71	1.503,90
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ED.INFANTIL	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	120,00	UN	59,315	7.117,80
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	126,00	UN	81,575	10.278,45

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	115,00	UN	89,4475	10.286,46
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	135,00	UN	89,4475	12.075,41
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	89,4475	9.391,99
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	110,00	UN	89,4475	9.839,23
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	115,00	UN	34,89	4.012,35
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	135,00	UN	34,89	4.710,15
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	105,00	UN	34,89	3.663,45
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	110,00	UN	34,89	3.837,90
EXECUTIVO	MOLA	RETIFICA SÃO MARCOS RIO PRETO LTDA. - EPP	61.257.408/0001-38	1,00	PÇ	1.154,43	1.154,43
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	3,00	UN	43,20	129,60
EXECUTIVO	URSACOL 150MG 20CPDS	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	62,80	62,80
EXECUTIVO	SEROQUEL	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	CX	200,70	200,70
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	4,00	UN	71,70	286,80
EXECUTIVO	PYLORIPAC IBP	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	2,00	UN	134,70	269,40
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	3,00	UN	87,00	261,00
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	DAHER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA EPP	08.446.915/0001-37	1,00	UN	43,50	43,50
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	UN	3,80	30,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	UN	3,80	30,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	UN	3,80	30,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	UN	3,80	30,40
EXECUTIVO	FITA METALOIDE.	DIST. DE ARMARINHOS E PAPELARIA REBECHI LTDA - EPP	00.825.127/0001-40	8,00	UN	3,80	30,40
EXECUTIVO	TEXACO TEXAMATIC 7045 E 24X1LT	PIRANGI COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES LTDA	08.578.068/0001-64	6,00	LT	20,00	120,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	TRUCK CENTER CAMBAUVA LTDA - ME	05.402.523/0001-88	1,00	SRV	180,00	180,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ARMANDO ANTONIO FERRARINI	052.227.658-06	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	ARMARIO	MARIA INES PEREZ RUIZ CAMPOS - ME	05.818.239/0001-97	1,00	UN	2.380,00	2.380,00
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	54,00	MT	9,50	513,00
EXECUTIVO	JOELHO ESG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	6,00	18,00
EXECUTIVO	SUPORTE CARRINHO P/CPU	GRACIANO PROD. DE INF. DE PIRANGI LTDA - ME	10.402.427/0001-70	2,00	UN	45,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	15,00	15,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	7,00	21,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	3,00	SRV	7,00	21,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTOS	E. A. MUNIZ - ME	69.154.649/0001-63	1,00	SRV	978,00	978,00
EXECUTIVO	BOMBA SUB. PORTATIL BCS-S1 0.16 MSC 60 115	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	550,00	550,00
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE PBI01 BAUNILHA 12X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	4,00	UN	26,785	107,14
EXECUTIVO	NUTREN ACTIVE PBI01 BAUNILHA 12X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	3,00	UN	321,4367	964,31
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	1.526,00	1.526,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	1.526,00	1.526,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	APARELHO AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	1.052,00	1.052,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE AR CONDICIONADO	RANGEL ANTONIO BOTELHO - ME	12.663.097/0001-00	1,00	UN	250,00	250,00
EXECUTIVO	IPI FI MAS PROT. 20W50SL	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	1,00	UN	20,00	20,00
EXECUTIVO	DIPIRONA INJETAVEL	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	5,00	CX	90,00	450,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 06CM C/12	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	PCT	1,44	57,60
EXECUTIVO	ATROPINA AMP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	40,00	AMP	0,98	39,20
EXECUTIVO	PREGABALINA 75MG CX C/30 CPS	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	UN	45,55	91,10
EXECUTIVO	ROHYDORM CP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	CX	16,10	16,10
EXECUTIVO	ACICLOVIR 200MG C/25 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	49,3033	147,91
EXECUTIVO	ACICLOVIR 400MG C/25 CPR	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	3,00	UN	82,1967	246,59
EXECUTIVO	CARVEDILOL 3,125MG C/ 30COMP	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	2,00	CX	15,20	30,40
EXECUTIVO	ADDERA D3 GTS 10ML	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	33,80	33,80
EXECUTIVO	GLICOSAMINA 1500MG C/30 ENV.	ADRIANA MARCIA DEL ARCO CERNEVIVA - ME	02.837.724/0001-10	1,00	UN	54,40	54,40
EXECUTIVO	LEITE NAN 1 400GRS.	SUPERMERCADO ZANINI DE PIRANGI LTDA - ME	05.099.127/0001-23	2,00	LATA	27,90	55,80
EXECUTIVO	LEITE ADES ORIGINAL 1L	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	30,00	UN	4,79	143,70
EXECUTIVO	BISCOITO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	30,00	UN	4,29	128,70
EXECUTIVO	BISCOITO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	30,00	UN	2,99	89,70
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	41,00	UN	2,39	97,99
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	31,00	UN	4,65	144,15
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	40,00	UN	3,29	131,60
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	5,15	25,75

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	1,79	5,37
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	INSETICIDA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	7,45	22,35
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	1,39	16,68
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	4,19	33,52
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,69	46,90
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	4,49	22,45
EXECUTIVO	CERA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	6,12	61,20
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,19	41,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,99	49,90
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,69	46,90
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	5,89	29,45
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	3,99	39,90
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	5,99	29,95
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	6,79	33,95
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,15	6,30
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	4,99	14,97
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	ALCOOL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	4,49	22,45
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	0,99	4,95
EXECUTIVO	FOSFORO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	3,99	7,98
EXECUTIVO	VEJA LIMPEZA PESADA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	4,19	20,95
EXECUTIVO	BOMBRIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	3,15	9,45
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,95	49,50
EXECUTIVO	BALA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,39	4,39
EXECUTIVO	PEDRA SANIITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	1,25	7,50
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	5,15	25,75
EXECUTIVO	LA DE AÇO C/8UN	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	PCT	1,79	5,37
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,39	4,17
EXECUTIVO	INSETICIDA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	7,45	22,35
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	4,95	74,25
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	15,00	UN	4,95	74,25
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	3,99	19,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	22,00	UN	1,39	30,58
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	5,89	11,78
EXECUTIVO	ESPONJA DUPLA FACE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	BOMBRIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	1,79	5,37
EXECUTIVO	LIQUIDO P/ALUMINIO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	1,85	1,85
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	5,89	17,67
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	4,39	21,95

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ROSQUINHA DE LEITE PANCO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	5,79	11,58
EXECUTIVO	PAO DE FORMA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	4,99	9,98
EXECUTIVO	BANANA MAÇA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,57	KG	2,49	6,40
EXECUTIVO	LEITE INTEGRAL 1L.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	12,00	UN	1,99	23,88
EXECUTIVO	TOMATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	KG	4,80	9,60
EXECUTIVO	ALHO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	7,86	7,86
EXECUTIVO	CEBOLA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,331	KG	2,90	3,86
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,65	4,65
EXECUTIVO	MORTADELA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	0,30	KG	13,50	4,05
EXECUTIVO	AMACIANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	16,90	16,90
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	4,99	24,95
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	1,39	13,90
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	4,39	21,95
EXECUTIVO	BOMBRIL	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	5,00	UN	3,19	15,95
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	5,99	17,97
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,79	13,58
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MARIA SILVIA APARECIDA DA SILVA ESCAME - ME	00.331.260/0001-40	17,00	UN	1,00	17,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAQ P-13	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	70,00	UN	5,00	350,00
EXECUTIVO	COPO COM ÁGUA C/48 UN.	MAYCOL POSSARI SCARDELATO-ME	10.554.854/0001-73	3,00	CX	24,00	72,00
EXECUTIVO	OLEO	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	10,00	LT	10,00	100,00
EXECUTIVO	SUPORTE.	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	700,00	700,00
EXECUTIVO	COPO PURIFICADOR DE AR	ARMANDO ANTONIO FERRARINI - ME	02.102.543/0001-45	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	323,00	UN	13,80	4.457,40
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	52,00	DZ	10,80	561,60
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	46,00	DZ	10,80	496,80
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE FREEZER	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	2,00	UN	255,00	510,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE JOGO DE MESA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	35,00	JG	5,50	192,50
EXECUTIVO	LOCAÇÃO DE CADEIRA	NARCISO APARECIDO RODRIGUES - ME	09.411.313/0001-07	1.000,00	UN	1,50	1.500,00
EXECUTIVO	TINTA LATEX	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	LATA	115,00	115,00
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	12,00	MT	2,98	35,76
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	5,00	PÇ	1,20	6,00
EXECUTIVO	TEE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	21,05	21,05
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	21,57	21,57
EXECUTIVO	TUBO .	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	6,00	MT	10,28	61,68
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	7,44	14,88
EXECUTIVO	JOELHO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	7,71	7,71
EXECUTIVO	CAP	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,75	5,75
EXECUTIVO	BUCHA-	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	UN	2,46	2,46
EXECUTIVO	BOIA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	19,00	19,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 24/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COLETA DE LIXO	CONSTROESTE CONSTRUTORA E PARTICIPAÇÕES LTDA	06.291.846/0001-04	1,00	SRV	1.711,13	1.711,13
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	50,00	KG	0,80	40,00
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	40,00	40,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	KG	3,50	7,00
EXECUTIVO	RAÇÃO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	3,00	KG	7,50	22,50
EXECUTIVO	PAZINHA JARDIM	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	8,90	8,90
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	1,00	20,00
EXECUTIVO	SACO DE MILHO 50KG	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	40,00	40,00
EXECUTIVO	RAÇÃO.	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	38,00	38,00
EXECUTIVO	SACO P/ MUDA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	500,00	ML	0,18	90,00
EXECUTIVO	ARAME LISO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	RL	16,70	16,70
EXECUTIVO	RAÇÃO.	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	SC	36,00	36,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	15,00	UN	0,75	11,25
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	9,50	9,50
EXECUTIVO	BICO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	11,80	47,20
EXECUTIVO	ENGRAXADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	10,00	PÇ	1,20	12,00
EXECUTIVO	PORCA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	15,00	PÇ	1,40	21,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	15,00	UN	2,30	34,50
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	6,30	18,90
EXECUTIVO	MANGUEIRA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,50	MT	3,20	4,80
EXECUTIVO	REGISTRO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	9,80	9,80
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	12,80	12,80
EXECUTIVO	LANTERNA.	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	10,00	UN	14,50	145,00
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	17,80	17,80
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	6,90	6,90
EXECUTIVO	CORDA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	40,00	MT	0,40	16,00
EXECUTIVO	CHAVE	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	13,90	13,90
EXECUTIVO	PORTA CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	13,00	PÇ	2,00	26,00
EXECUTIVO	CORRENTE	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	MT	20,00	20,00
EXECUTIVO	CORDA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	70,00	MT	1,20	84,00
EXECUTIVO	REBITE	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	80,00	PÇ	0,10	8,00
EXECUTIVO	PARAFUSO DE FENDA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	8,00	PÇ	0,30	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	100,00	UN	0,30	30,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	8,00	UN	1,00	8,00
EXECUTIVO	CADEADO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	23,40	70,20
EXECUTIVO	BROCA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	5,80	5,80
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	30,00	KG	1,00	30,00
EXECUTIVO	QUIRERA DE MILHO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	20,00	KG	1,00	20,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 25/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	PENEIRA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	14,00	28,00
EXECUTIVO	CHAVETA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	6,00	PÇ	3,00	18,00
EXECUTIVO	ARRUELA LISA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	4,00	PÇ	1,25	5,00
EXECUTIVO	RASTELO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	17,80	35,60
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	11,00	11,00
EXECUTIVO	BOTINA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PR	47,00	47,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	28,00	56,00
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	KG	11,00	11,00
EXECUTIVO	CHAVE VELA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	36,70	36,70
EXECUTIVO	PREGO	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	4,00	KG	9,50	38,00
EXECUTIVO	FACA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	FACA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CORDA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	12,00	MT	2,90	34,80
EXECUTIVO	CORDINHA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	5,00	MT	0,50	2,50
EXECUTIVO	FORCA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	PÇ	31,00	31,00
EXECUTIVO	FACA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	2,00	UN	30,00	60,00
EXECUTIVO	CABO ENXADA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	3,00	PÇ	10,00	30,00
EXECUTIVO	FACA	ADILSON LUIS GARCIA - ME	05.102.915/0001-21	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	CAL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	15,00	SC	8,00	120,00
EXECUTIVO	VEDA ROSCA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	13,50	13,50
EXECUTIVO	LIXA FERRO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	2,60	2,60
EXECUTIVO	REPARO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	SPRAY	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	PÇ	28,90	86,70
EXECUTIVO	FERRO 3/8	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	BR	34,90	69,80
EXECUTIVO	FERRO 3/16	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	BR	8,50	17,00
EXECUTIVO	ALICATE	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	28,90	28,90
EXECUTIVO	CHAVE FENDA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	7,90	7,90
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	6,00	UN	1,50	9,00
EXECUTIVO	LIXA D' AGUA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	PÇ	1,20	4,80
EXECUTIVO	ESMALTE GALAO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	56,00	56,00
EXECUTIVO	THINNER.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	LT	8,90	8,90
EXECUTIVO	TINTA PISO 18L	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	5,00	LATA	153,00	765,00
EXECUTIVO	ANEL	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	2,00	4,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI**

Folha: 26/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VASELINA 100GR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	5,90	5,90
EXECUTIVO	CAP	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	10,70	10,70
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE VETERINÁRIO	FABIO HENRIQUE FERNANDES	294.891.278-41	1,00	UN	2.000,00	2.000,00
EXECUTIVO	SONDA URETRAL Nº10	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	600,00	UN	0,52	312,00
EXECUTIVO	LANCETA	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	1.500,00	CX	0,28	420,00
EXECUTIVO	COMPRESSA GAZE 7,5x7,5 C/500UN	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	150,00	PCT	11,20	1.680,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	60,00	RL	1,83	109,80
EXECUTIVO	DIPIRONA SÓDICA INJETÁVEL	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	1.800,00	AMP	0,68	1.224,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 15CM C/12	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	40,00	PCT	5,95	238,00
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 10CM C/12	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	40,00	PCT	3,99	159,60
EXECUTIVO	ATADURA DE CREPE 20CM C/12	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	40,00	PCT	7,93	317,20
EXECUTIVO	SERINGA 01ML	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	4.000,00	UN	0,13	520,00
EXECUTIVO	CARBAMAZEPINA 400MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	270,00	CP	0,25	67,50
EXECUTIVO	ACIDO ACETILSALICILICO 100MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	10.000,00	CP	0,03	300,00
EXECUTIVO	VENVANSE 70MG 28CPS	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	60,00	UN	14,85	891,00
EXECUTIVO	VENLIFT OD 75MG CX C/30 CPS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	3,00	UN	48,84	146,52
EXECUTIVO	TRAYENTA 5MG C/30 CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	5,00	UN	105,93	529,65
EXECUTIVO	PRADAXA	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	184,20	368,40
EXECUTIVO	ULTRACET C/30 CPR A2	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	3,00	UN	82,02	246,06
EXECUTIVO	CONCARDIO 5MG 30CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	5,00	UN	43,33	216,65
EXECUTIVO	DPREV 5000UI 30 COMP.	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	50,38	100,76
EXECUTIVO	JANUVIA CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	CX	115,64	231,28
EXECUTIVO	ARTROLIVE CPS 1x30 - ETICO	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	5,00	CX	35,33	176,65
EXECUTIVO	OSCAL D	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	4,00	CP	55,60	222,40
EXECUTIVO	RITMONORM 300MG CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	UN	118,37	236,74
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	4,00	UN	58,18	232,72

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FENOBARBITAL 100MG	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	150,00	UN	3,90	585,00
EXECUTIVO	VICOG CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	5,00	CX	15,97	79,85
EXECUTIVO	HYDERGINE 4,5 MG 14CP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	4,00	CX	54,86	219,44
EXECUTIVO	LUDIOMIL CPR 1x20 (C1)-ETICO	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	3,00	CX	72,35	217,05
EXECUTIVO	FRISIUM 20MG 20CP	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	2,00	CX	18,43	36,86
EXECUTIVO	EQUILID 50MG 20CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	6,00	CX	8,81	52,86
EXECUTIVO	DEPAKENE 250MG/5ML XPE FR 100ML	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	10,00	FRC	11,27	112,70
EXECUTIVO	ISKETAM	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	5,00	CX	15,58	77,90
EXECUTIVO	DIUPRESS	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	4,00	CX	14,15	56,60
EXECUTIVO	SELOZOK CPR	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	5,00	UN	18,00	90,00
EXECUTIVO	DIOVAN AMLO FIX 160/5MG	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	1,00	CX	67,44	67,44
EXECUTIVO	LORAX 2MG CPR 1x30 (B1)-ETICO	PREVENFARMA MEDICAMENTOS E PERFUMARIA LTDA - EPP	13.144.007/0001-29	4,00	UN	22,33	89,32
EXECUTIVO	INSETICIDA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	9,25	55,50
EXECUTIVO	VEJA MULTI USO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	3,75	18,75
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	6,85	41,10
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,49	14,90
EXECUTIVO	BOMBRIL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	1,79	7,16
EXECUTIVO	ALCOOL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	4,19	12,57
EXECUTIVO	CREME DENTAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,65	9,90
EXECUTIVO	SAPOLIO RADIUM	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,59	9,18
EXECUTIVO	FOSFORO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	1,89	3,78
EXECUTIVO	FILTRO PARA CAFÉ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,95	11,80
EXECUTIVO	LEITE CONDENSADO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	2,85	11,40
EXECUTIVO	PALITO DE DENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	0,49	0,98
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	18,00	UN	2,59	46,62
EXECUTIVO	MAIONESE..	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	3,65	7,30
EXECUTIVO	CATCHUP 200G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	2,99	5,98

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SABONETE 90GRS.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,89	8,90
EXECUTIVO	VASSOURA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	7,75	7,75
EXECUTIVO	CAMOMILA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	0,99	9,90
EXECUTIVO	CRAVO DA ÍNDIA PACOTE COM 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,69	16,90
EXECUTIVO	CANELA EM PÓ	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	PCT	0,89	8,90
EXECUTIVO	CHÁ DE ERVA CIDREIRA 10G	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	1,95	19,50
EXECUTIVO	XAROPE DE GROSELHA 900ML	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	PNEU	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	2,00	UN	280,00	560,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CASTER CARGA	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE ALINHAMENTO DE DIREÇÃO	FELIPE & PELLEGRIN LTDA - EPP	55.511.471/0001-56	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	BATERIA 60 AMP.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	250,00	250,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONserto	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	6,50	6,50
EXECUTIVO	CONserto DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	230,00	230,00
EXECUTIVO	CONserto DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	95,00	95,00
EXECUTIVO	CONserto DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	CONserto DE PNEU	CASSIA FERNANDA LOPES 26705823895	18.203.678/0001-37	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	7,00	SRV	7,00	49,00
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	8,50	25,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	BUJAO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	1,00	2,00
EXECUTIVO	BUJAO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	1,50	1,50
EXECUTIVO	FIRLON	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	5,50	5,50
EXECUTIVO	REFRIGERANTE	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	3,15	37,80
EXECUTIVO	BISCOITO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	20,00	UN	4,69	93,80
EXECUTIVO	BISCOITO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	12,00	UN	2,99	35,88
EXECUTIVO	BALA	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	20,00	UN	3,69	73,80
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	14,00	UN	4,79	67,06
EXECUTIVO	BISCOITO POLVILHO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	40,00	UN	2,39	95,60
EXECUTIVO	BISCOITO SALGADO	LUÍS ANTÔNIO ROVINA ME	04.611.438/0001-67	2,00	UN	4,58	9,16
EXECUTIVO	ENVELOPE.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	200,00	UN	0,07	14,00
EXECUTIVO	COLA	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	10,00	UN	0,39	3,90
EXECUTIVO	ENVELOPE.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	30,00	UN	0,03	0,90

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ENVELOPE.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	200,00	UN	0,17	34,00
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	UN	1,57	31,40
EXECUTIVO	CANETA RETROPROJETOR	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	20,00	UN	1,57	31,40
EXECUTIVO	LAPIS PRETO.	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	288,00	UN	0,20	57,60
EXECUTIVO	INDICE	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	1,00	UN	3,90	3,90
EXECUTIVO	GRAMPO 26/6	LIVRARIA E PAPELARIA OLAVO BILAC LTDA.- EPP	54.905.898/0001-76	15,00	CX	2,62	39,30
EXECUTIVO	ENGATE	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	PÇ	6,50	19,50
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	TORNEIRA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2,00	PÇ	31,50	63,00
EXECUTIVO	MICTÓRIO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	UN	2.700,00	2.700,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	UN	1,20	9,60
EXECUTIVO	PARAFUSO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	8,00	UN	1,00	8,00
EXECUTIVO	COTOVELO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	8,50	8,50
EXECUTIVO	ADAPTADOR	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	UN	6,10	12,20
EXECUTIVO	TUBO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	4,00	UN	19,90	79,60
EXECUTIVO	TORNEIRA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	48,00	96,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	SC	24,80	49,60
EXECUTIVO	ARGAMASSA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	3,00	SC	8,90	26,70
EXECUTIVO	FECHADURA	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	2,00	PÇ	39,00	78,00
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	15,80	15,80
EXECUTIVO	TABUA.	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	66,00	66,00
EXECUTIVO	CADEADO	UNIÃO 3R - MATERIAIS PARA CONSTRUÇÕES LTDA - ME	08.875.119/0001-10	1,00	PÇ	16,90	16,90
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR FECHADURA	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	5,00	SRV	7,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	2,00	SRV	7,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	CLEITON PASCHOAL PEREZ 22537951867	17.427.935/0001-51	1,00	SRV	370,00	370,00
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	2,00	SRV	80,00	160,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	80,00	M3	6,93	554,40
EXECUTIVO	KEPRA 500MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	240,00	CP	13,78	3.307,20

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	FLUOXETINA 25MG	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	5.000,00	CP	0,12	600,00
EXECUTIVO	Amitriptilina, cloridrato 25mg	RAYCENTER COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME	13.442.420/0001-70	4.000,00	CP	0,11	440,00
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	300,00	FRC	2,44	732,00
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 250ML	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	315,00	FRC	2,32	730,80
EXECUTIVO	SORO GLICOFISIOLOGICO 1000ML	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	250,00	FRC	3,62	905,00
EXECUTIVO	SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML	MDF MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - ME	67.739.748/0001-81	315,00	FRC	1,90	598,50
EXECUTIVO	VENLAXIN CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	63,40	63,40
EXECUTIVO	CLAVULIN 500MG 21CPDS	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	100,96	100,96
EXECUTIVO	DERMACERIUM	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	48,00	48,00
EXECUTIVO	LEVOFLOXACINO 500MG C/7 CP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	OTOSYNALAR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	6,93	6,93
EXECUTIVO	CEFACLOR 375MG 100ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	74,38	148,76
EXECUTIVO	MACRODANTINA 100MG C/28 CAP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	2,00	UN	9,50	19,00
EXECUTIVO	XYLOPROCT PDA. 25G	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	26,50	26,50
EXECUTIVO	PANTOPRAZOL 40MG C/ 28 COMP	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	102,33	102,33
EXECUTIVO	DERSANI	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	38,00	38,00
EXECUTIVO	BETNOVATE N POMADA 30GR	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	CX	30,31	30,31
EXECUTIVO	OFLOX COL. 5ML	GRACIANO & PESQUEIRO LTDA - ME	03.051.715/0001-61	1,00	UN	31,32	31,32
EXECUTIVO	JET-SOUR LIQ. 20LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	178,75	178,75
EXECUTIVO	NI SOFT 50LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	358,94	358,94
EXECUTIVO	FECHADURA PORTA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	37,00	37,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	25,00	SC	24,90	622,50
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	2.500,00	UN	0,195	487,50
EXECUTIVO	FERRO 3/8	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	4,00	BR	28,70	114,80
EXECUTIVO	CAL	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	10,00	SC	8,00	80,00
EXECUTIVO	BUCHA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	30,00	PÇ	0,06	1,80
EXECUTIVO	PARAFUSO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	30,00	UN	0,38	11,40
EXECUTIVO	TINTA.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	GL	31,00	31,00
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	BISNAGA	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	1,00	PÇ	2,90	2,90
EXECUTIVO	TELA.	AGRO CAMPO AGROPECUARIA LTDA-ME	12.940.978/0001-12	15,00	UN	7,50	112,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CARLOS ALBERTO BIASIOLI EIRELI - EPP	17.988.641/0001-07	1,00	SRV	3.000,00	3.000,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	220,00	220,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA EM EXTINTORES	FLÁVIO HENRIQUE BIANCINI CASAL GARCIA - ME	10.226.043/0001-43	2,00	UN	64,00	128,00
EXECUTIVO	GAS BUTIJAO P-45	PAULO TADEU FRANCO GLP - ME	00.540.999/0001-61	1,00	UN	210,00	210,00
EXECUTIVO	BALA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	10,00	UN	3,39	33,90
EXECUTIVO	BISCOITO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	4,55	22,75
EXECUTIVO	BISCOITO PANCO SEQUILHO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	3,00	UN	6,89	20,67
EXECUTIVO	BISCOITO AGUA E SAL	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	5,00	UN	2,15	10,75
EXECUTIVO	PAPEL HIGIENICO C/4	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	16,00	UN	1,99	31,84
EXECUTIVO	DETERGENTE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	SABAO EM PO	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	2,00	UN	4,25	8,50
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	20,00	UN	89,4475	1.788,95
EXECUTIVO	ANGLO APOSTILA ENS. FUND.	SISTEMAS DE ENSINO ABRIL EDUCAÇÃO S.A.	49.323.314/0001-14	25,00	UN	34,89	872,25
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	63,00	126,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	UN	2,50	25,00
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO 2.x2.5	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	15,00	MT	2,30	34,50
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	8,00	8,00
EXECUTIVO	LAMP.COMP.GOLDEN	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	54,00	108,00
EXECUTIVO	CAPACITOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	CONTROLE VENT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	12,00	24,00
EXECUTIVO	DUCHA MAX LORENZETTE 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	PAFLON DECORATIVO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	4,50	9,00
EXECUTIVO	EXTENSAO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	5,30	5,30
EXECUTIVO	CAPACITOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	6,00	6,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	13,00	UN	12,00	156,00
EXECUTIVO	LAMPADA.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	4,00	UN	13,00	52,00
EXECUTIVO	RESISTENCIA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	13,00	13,00
EXECUTIVO	CONTROLE VENT.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	18,30	36,60
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	DUCHA MAX LORENZETTE 220V	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	45,00	45,00
EXECUTIVO	FIRLON	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	4,50	4,50
EXECUTIVO	SOQUETE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	VENTILADOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	118,00	354,00
EXECUTIVO	TELEFONE	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	110,00	110,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 32/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	14,00	14,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	2,00	SRV	14,00	28,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	CLAUDINEI ROBERTO FACUNDINI - ME	05.628.498/0001-55	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	300,00	300,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	ANDRE LUIS PEREIRA DA SILVA	18.499.323/0001-37	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	70,00	140,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	2,00	UN	120,00	240,00
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	13,50	13,50
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,69	8,69
EXECUTIVO	DESENTUPIDOR DE PIA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,59	5,59
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	4,45	4,45
EXECUTIVO	LUVA LATEX	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	LAMPADA.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	6,00	UN	1,49	8,94
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	3,29	6,58
EXECUTIVO	PILHA PALITO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	VASSOURA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,85	8,85
EXECUTIVO	MAIONESE..	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	5,99	5,99
EXECUTIVO	KETCHUP FUGINI ORIG. 400G	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	3,15	3,15
EXECUTIVO	MOSTARDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	2,59	5,18
EXECUTIVO	GLADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	UN	8,55	8,55
EXECUTIVO	GLADE	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	2,00	UN	8,55	17,10
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	20,35	20,35
EXECUTIVO	FRALDAS DESCARTAVEIS	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	PCT	25,29	25,29
EXECUTIVO	INSETICIDA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	4,00	UN	9,25	37,00
EXECUTIVO	LENÇO.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	5,00	UN	2,85	14,25
EXECUTIVO	LENÇO.	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	7,00	UN	2,15	15,05
EXECUTIVO	COSTELA DE PORCO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,66	KG	13,90	23,10
EXECUTIVO	SALSICHA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KG	6,36	6,36
EXECUTIVO	TORRESMO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,00	KG	10,53	10,53
EXECUTIVO	PATINHO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,13	KG	14,99	16,94
EXECUTIVO	PALETA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	1,42	KG	14,99	21,23
EXECUTIVO	LOMBO	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,51	KG	16,45	8,39
EXECUTIVO	LINGUIÇA	VALDECIR BUSNARDO - ME	02.660.164/0001-70	0,77	KG	11,99	9,23

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RETENTOR	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	CILINDRO MESTRE	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	220,00	220,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	31,00	31,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	2,00	PÇ	2,00	4,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	3,50	3,50
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	INTERRUPTOR	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	JG.PEÇAS P/BICOS	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	UN	50,00	300,00
EXECUTIVO	ELEMENTO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	PÇ	75,00	75,00
EXECUTIVO	PARAFUSO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	3,00	UN	5,00	15,00
EXECUTIVO	JUNTA TAMPA VALVULA	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	BICO	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	6,00	PÇ	50,00	300,00
EXECUTIVO	FILTRO COMBUSTIVEL	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	2,00	UN	10,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE MONTAR/DESMONTAR	SADÃO DIESEL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - EPP	61.961.678/0001-25	1,00	UN	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA BRAGA S/S LTDA - ME	04.526.222/0001-01	1,00	SRV	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA BRAGA S/S LTDA - ME	04.526.222/0001-01	1,00	SRV	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS MECANICOS	OFICINA MECANICA BRAGA S/S LTDA - ME	04.526.222/0001-01	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	ROSIMEIRE GARBIN TERRÃO - ME	05.648.417/0001-89	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	CIMENTO ITAU 50KG.	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	3,00	SC	25,50	76,50
EXECUTIVO	SERVIÇO DE HIGIENIZAÇÃO COMPLETA EM EQUIP. AR CONDICIONADO	BRENO LUIZ CUMIM 34755496896	18.148.465/0001-50	2,00	SRV	120,00	240,00
EXECUTIVO	NINHO 1+ PBIO1 FASES LEPO 24X400G	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	1,00	CX	257,50	257,50
EXECUTIVO	LEITE NAN COMFOR "1" 12X400GR	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	8,00	CX	19,0963	152,77
EXECUTIVO	LEITE NAN SOY 6X400G NESTLE	NESTLE BRASIL LTDA.	60.409.075/0175-51	2,00	CX	179,41	358,82
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE RESSOLAGEM DE PNEUS	RECAUCHUTAGEM DE PNEUS MIRASSOL LTDA	02.439.141/0001-30	2,00	SRV	370,00	740,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	JAIR DE SOUZA PEREIRA	075.918.548-44	1,00	SRV	2.450,00	2.450,00
EXECUTIVO	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO T - 10M3	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS LTDA	35.820.448/0094-35	60,00	M3	6,93	415,80
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	RL	1,95	19,50
EXECUTIVO	ENVELOPE.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	100,00	UN	0,07	7,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 8/0 C/500GR. 137UN.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	4,00	CX	5,75	23,00
EXECUTIVO	CLIPS Nº 2/0 C/500GR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	6,00	UN	5,75	34,50
EXECUTIVO	CALCULADORA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	9,90	29,70
EXECUTIVO	BORRACHA.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	0,15	3,00
EXECUTIVO	TINTA P/CARIMBO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	3,00	UN	1,89	5,67

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICÍPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	TESOURA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	MARCA TEXTO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	30,00	UN	0,63	18,90
EXECUTIVO	PASTA SUSP.	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	20,00	UN	0,95	19,00
EXECUTIVO	PASTA POLIPROPILENO	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	15,00	UN	3,00	45,00
EXECUTIVO	INDICE	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	1,00	UN	7,90	7,90
EXECUTIVO	GRAMPEADOR	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	UN	4,90	49,00
EXECUTIVO	FITA ADESIVA	PAPELARIA E LIVRARIA SANTA RITA LTDA	47.065.834/0001-49	10,00	RL	0,90	9,00
EXECUTIVO	ARMÁRIO MODELO EA 301 2P 1,98 ELITE AÇO	FERREIRA & REGANASSI LTDA - ME	07.849.909/0001-68	3,00	UN	559,27	1.677,81
EXECUTIVO	RETENTOR	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	UN	175,00	350,00
EXECUTIVO	ARRUELA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	6,50	13,00
EXECUTIVO	ROTULA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	UN	42,00	84,00
EXECUTIVO	BUCHA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	12,30	24,60
EXECUTIVO	ARRUELA	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	12,20	24,40
EXECUTIVO	BARRA DIREÇÃO	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	1,00	PÇ	310,00	310,00
EXECUTIVO	PIVO	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	112,00	224,00
EXECUTIVO	PIVO	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	110,00	220,00
EXECUTIVO	ESCAPADOR	LINCETRATOR COM. IMPORTAÇÃO E ESPORTAÇÃO LTDA - E	11.371.179/0001-00	2,00	PÇ	9,80	19,60
EXECUTIVO	REDUTOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	NIPLE	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	ENGATE RAPIDO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	18,00	18,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	1,00	2,00
EXECUTIVO	TUBO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	50,00	50,00
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,60	2,40
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	0,80	1,60
EXECUTIVO	PORCA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	4,00	PÇ	0,25	1,00
EXECUTIVO	ABRAÇADEIRA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	5,00	5,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONSERTO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	SRV	88,00	88,00
EXECUTIVO	COXIM	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	SILENCIOSO TRASEIRO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	120,00	120,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RESERVATORIO	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	PÇ	950,00	950,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	290,00	290,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE SOLDA	JOÃO APARECIDO TIROLA - ME	03.675.125/0001-00	1,00	SRV	240,00	240,00
EXECUTIVO	LAMPADA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	BUZINA	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	47,00	47,00
EXECUTIVO	LAMPADA 69	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	PÇ	2,00	2,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR.	L. P. AUTO ELÉTRICA DE PIRANGI LTDA - ME	13.649.698/0001-12	1,00	SRV	20,00	20,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	40,00	40,00
EXECUTIVO	REGULADOR VOLTAGEM	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	42,00	42,00
EXECUTIVO	PISTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	32,00	32,00
EXECUTIVO	BENDIX	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	78,00	78,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MOTOR DE PARTIDA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	310,00	310,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	310,00	310,00
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	UN	25,00	25,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	45,00	45,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	40,00	40,00
EXECUTIVO	TERMINAL DE BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	10,00	10,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPARO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	470,00	470,00
EXECUTIVO	BATERIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	450,00	450,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	30,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	35,00	35,00
EXECUTIVO	ESSENTRICO	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	80,00	80,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	150,00	150,00
EXECUTIVO	PLUG	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	ALTERNADOR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	350,00	350,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPARO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	LAMPADA 1034	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	4,00	4,00
EXECUTIVO	SOQUETE	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	UN	8,00	8,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	RELE AUXILIAR	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	UN	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPARO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	15,00	15,00
EXECUTIVO	PALHETA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	65,00	65,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	5,00	5,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	15,00	30,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE REPARO INSTALAÇÃO ELÉTRICA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	10,00	10,00
EXECUTIVO	BOTAO PARTIDA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	15,00	15,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	PÇ	70,00	70,00
EXECUTIVO	CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	2,00	PÇ	45,00	90,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE TROCAR CORREIA	AUTO ELÉTRICA NORVETE E XUXA LTDA - ME	74.618.943/0001-19	1,00	SRV	90,00	90,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	INABA EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE AREIA LTDA	52.846.060/0001-23	6,00	MT	42,00	252,00
EXECUTIVO	AREIA GROSSA	INABA EXTRAÇÃO E COMÉRCIO DE AREIA LTDA	52.846.060/0001-23	4,00	MT	42,00	168,00
EXECUTIVO	PEDRA MISTA	SULPAV TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA	07.855.006/0002-70	19,98	TN	26,67	532,87
EXECUTIVO	DISCO	L. G. CLAUDINO PEDROSO - ME	08.037.439/0001-09	1,00	UN	265,00	265,00
EXECUTIVO	PARAFUSO SEXTAVADO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,45	2,70
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,30	1,80
EXECUTIVO	BUCHA DE FIXAÇÃO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	6,00	UN	0,20	1,20
EXECUTIVO	CORDAO PARALELO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	7,00	MT	1,02	7,14
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,25	12,75
EXECUTIVO	CLORO	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	22,00	22,00
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	1,00	PÇ	16,00	16,00
EXECUTIVO	CANALETA	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	3,00	UN	4,00	12,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	10,00	MT	1,60	16,00
EXECUTIVO	DISJUNTOR	CELSO MARTONETO - ME	01.583.235/0001-16	2,00	UN	6,00	12,00
EXECUTIVO	LUMINÁRIA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	8,00	UN	32,00	256,00
EXECUTIVO	CAPACITOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	32,00	UN	6,00	192,00
EXECUTIVO	LAMPADA VAPOR METALICO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	40,00	40,00
EXECUTIVO	RECEPTACULO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	17,00	17,00
EXECUTIVO	LAMPADA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	11,00	PÇ	3,00	33,00
EXECUTIVO	LAMPADA FLUOR.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	5,00	5,00

**ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI**

Folha: 37/43

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ARRUELA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	3,00	PÇ	0,50	1,50
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	2,00	PÇ	5,00	10,00
EXECUTIVO	LAMPADA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	8,00	8,00
EXECUTIVO	LAMPADA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	3,00	PÇ	38,00	114,00
EXECUTIVO	BASE P/RELE FOTOCELULA	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	7,00	7,00
EXECUTIVO	REATOR ELETR.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	12,00	12,00
EXECUTIVO	RECEPTACULO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	2,65	2,65
EXECUTIVO	REFLETOR	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	44,46	44,46
EXECUTIVO	FITA ALTA FUSAO 10MT	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	UN	22,00	22,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	37,00	MT	1,26	46,62
EXECUTIVO	FITA ISOLANTE	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	1,00	PÇ	14,00	14,00
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	100,00	MT	2,49	249,00
EXECUTIVO	CABO FLEX.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	100,00	MT	1,70	170,00
EXECUTIVO	ELETRODUTO CORRUGADO	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	29,00	MT	1,26	36,54
EXECUTIVO	CABO FLEXIVEL 6,0MM	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	68,00	MT	2,49	169,32
EXECUTIVO	CABO FLEX.	EUCLIDES APARECIDO RIVELA 16178182830	20.642.308/0001-48	42,00	MT	1,70	71,40
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	2,00	UN	7,50	15,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	6,67	20,00
EXECUTIVO	SWITCH TP-LINK 5 PORTAS 10/100MBPS TL-SF-1005D	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	PEN DRIVE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	65,00	65,00
EXECUTIVO	NOBREAK	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	330,00	330,00
EXECUTIVO	CONECTOR	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	4,00	UN	1,00	4,00
EXECUTIVO	CABO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	3,00	UN	1,50	4,50
EXECUTIVO	TP-LINK HUB-SWITCH 8 PORTAS TL-SF 1008 10/100	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	UN	35,00	35,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE REDE	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	206,00	206,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	FORMATAÇÃO	SOLUTEC INFORMATICA EIRELI - ME	05.545.903/0001-71	1,00	SRV	55,00	55,00
EXECUTIVO	CD	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	5,00	UN	1,50	7,50
EXECUTIVO	MOUSE OPTICO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	UN	18,00	18,00
EXECUTIVO	MANUTENÇÃO EM IMPRESSORA	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	1,00	SRV	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA CARTUCHO	ROBERVAL ANTONIO ROSSI - ME	02.176.695/0001-92	15,00	SRV	14,00	210,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE COPIA DE CHAVE	ANTONIO EUCLIDES DE PAULO	14.154.643/0001-02	5,00	SRV	7,00	35,00
EXECUTIVO	ATROPINA AMP.	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA - EPP	61.565.735/0001-57	60,00	AMP	0,98	58,80
EXECUTIVO	ENOXAPARINA INJ.	PASSOS & ZANINI LTDA -EPP	14.504.853/0001-75	30,00	UN	33,30	999,00
EXECUTIVO	VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	VALVULA ESCAP	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	4,00	PÇ	15,00	60,00
EXECUTIVO	GUIA DE VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	8,00	64,00
EXECUTIVO	RETENTOR	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	VEDADOR VALVULA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	8,00	PÇ	2,50	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA	MOTORTECH CATANDUVA - COM. DE PEÇAS E SERV. AUTOM.	10.438.755/0001-26	1,00	SRV	331,00	331,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,70	7,40
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	ABAJUR LISO C/FIAÇÃO	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	15,00	UN	26,30	394,50
EXECUTIVO	KIT BEBE LISO C/6 PEÇAS	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	15,00	UN	32,80	492,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,65	7,30
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,35	3,35
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	3,00	UN	3,25	9,75
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	2,00	UN	3,25	6,50
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,65	3,65
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,30	3,30
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	4,50	4,50
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	4,00	UN	3,25	13,00
EXECUTIVO	PAPEL DE DECOUPAGE	IVANA MARCIA SAMPAIO PAVAN - ME	06.024.436/0001-05	1,00	UN	3,45	3,45
EXECUTIVO	BOLO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	6,75	UN	18,00	121,50
EXECUTIVO	MINI PAO DE QUEIJO	PADARIA E CONFEITARIA BELÉM DE PIRANGI LTDA - ME	09.470.686/0001-59	3,00	KG	20,00	60,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	6,00	UN	55,00	330,00
EXECUTIVO	REGUA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	0,40	2,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	CORRETIVO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	10,00	UN	1,00	10,00
EXECUTIVO	PASTA CATALOGO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	5,50	16,50
EXECUTIVO	CONTACT	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	RL	58,00	116,00
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	CX	29,80	59,60
EXECUTIVO	CANETA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	6,00	CX	29,80	178,80
EXECUTIVO	PAPEL CARTOLINA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	100,00	FL	0,25	25,00
EXECUTIVO	PRANCHETA	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	3,90	11,70
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	55,00	165,00
EXECUTIVO	DUREX	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	1,50	3,00
EXECUTIVO	FITA CREPE	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	3,00	UN	4,50	13,50
EXECUTIVO	FITA.	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	3,50	7,00
EXECUTIVO	TINTA TECIDO	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	5,00	UN	2,80	14,00
EXECUTIVO	TONNER	LIVIA CHIMELLO DOS SANTOS MARQUES - ME	11.322.441/0001-26	2,00	UN	55,00	110,00
EXECUTIVO	ENVELOPE PRONTUÁRIO	GUTO & FREITAS GRAFICA LTDA	05.979.738/0001-66	250,00	UN	1,14	285,00
EXECUTIVO	CERA	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	6,00	UN	7,99	47,94
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	7,75	31,00
EXECUTIVO	CHA MATE	MARCOS ANTONIO CAMARA MINIMERCADO - ME	08.885.103/0001-98	4,00	UN	5,85	23,40
EXECUTIVO	AGUA SANITARIA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	4,39	26,34
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	2,00	UN	6,79	13,58
EXECUTIVO	FARINHA DE TRIGO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	2,99	11,96
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	6,79	20,37
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,75	5,75
EXECUTIVO	SABAO EM PO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	5,80	5,80
EXECUTIVO	ERVA DOCE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,75	7,00
EXECUTIVO	CRAVO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,20	4,80
EXECUTIVO	CANELA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	1,25	5,00
EXECUTIVO	SUCO DEL VALLE 1L	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	10,00	UN	4,95	49,50
EXECUTIVO	REPELENTE OFF AERO 165ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	18,50	111,00
EXECUTIVO	LIMP. UAU MULTI USO FLORAL 500ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	3,25	3,25
EXECUTIVO	GLADE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	8,49	8,49
EXECUTIVO	AJAX FRESH 500ML	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	4,85	4,85

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	ESCOVA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	2,70	2,70
EXECUTIVO	AÇUCAR CRISTAL C/5KG.	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	7,00	UN	6,79	47,53
EXECUTIVO	CHA MATE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	4,00	UN	5,75	23,00
EXECUTIVO	ACENDEDOR DE FOGAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	10,90	10,90
EXECUTIVO	PANO DE CHAO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	6,00	UN	3,99	23,94
EXECUTIVO	VASSOURA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	9,90	29,70
EXECUTIVO	RODO	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	3,00	UN	6,00	18,00
EXECUTIVO	DETERGENTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	1,39	1,39
EXECUTIVO	ESPONJA	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	1,00	UN	1,49	1,49
EXECUTIVO	DESINFETANTE	ZANARELLI & MARTINS LTDA - ME	62.334.370/0001-12	8,00	UN	3,40	27,20
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	2,00	PÇ	138,90	277,80
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	PÇ	108,90	108,90
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	7,00	PÇ	87,70	613,90
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	PÇ	138,90	138,90
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	6,00	PÇ	108,90	653,40
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	3,00	PÇ	87,70	263,10
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	PÇ	87,70	87,70
EXECUTIVO	EXTINTOR	PAULO EDUARDO BIANCINI CASAL GARCIA - ME	09.461.212/0001-40	1,00	PÇ	87,70	87,70
EXECUTIVO	CANTONEIRA.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	13,00	KG	3,40	44,20
EXECUTIVO	TB. RET. INDL. 50X30	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	18,00	KG	4,725	85,05
EXECUTIVO	PERFIL	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	24,00	KG	6,28	150,72
EXECUTIVO	OITI	APARECIDO DAVID SAMPAIO - ME	61.765.152/0001-70	6,00	MD	15,00	90,00
EXECUTIVO	MESA SECRETÁRIA 75X121X61,5	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	284,00	568,00
EXECUTIVO	BALCÃO 0,74X0,50X0,38	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	1,00	UN	180,00	180,00
EXECUTIVO	ARMARIO BAIXO 0,74X0,80X0,40 30MM	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCR.CATANDUVA LTDA.- ME	02.688.464/0001-68	2,00	UN	310,00	620,00
EXECUTIVO	INTELIA FOCUS PRETA 127V - MÁQUINA CAFÉ EXPRESSO	VIEIRA & VIEIRA RIO PRETO LTDA - ME	02.589.823/0001-20	1,00	UN	2.500,00	2.500,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFÉ BRASIL A VÁCUO PURO 500GRS	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	10,00	KG	9,50	95,00
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50
EXECUTIVO	CAFE PACHA 500GRS.	CATUAY DO BRASIL IND. E COM. DE CAFÉ LTDA	51.095.578/0001-00	5,00	KG	9,50	47,50

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	JET TEX CLOR	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	BB	331,50	331,50
EXECUTIVO	GF 40 MAX TRAD.05LTS.	J FARIA DISTRIB.DE PROD. E HIG.PROFISSIONAL LTDA.	38.935.094/0001-63	1,00	GL	360,10	360,10
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	100,00	100,00
EXECUTIVO	ESCAPAMENTO	GONÇALVES-GONÇALVES COM.PEÇAS PNEUS PIRANGI LTD-ME	01.381.186/0001-39	1,00	PÇ	120,00	120,00
EXECUTIVO	VIDRO.	CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	850,00	850,00
EXECUTIVO	VIDRO.	CARLOS ALBERTO BAVATI E CIA LTDA EPP	01.001.351/0001-80	1,00	PÇ	850,00	850,00
EXECUTIVO	LIMITADOR	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	35,00	35,00
EXECUTIVO	PRESILHA.	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	UN	12,50	25,00
EXECUTIVO	MAÇANETA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	UN	15,00	15,00
EXECUTIVO	COTOVELO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	9,00	9,00
EXECUTIVO	ANILHA	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,30	0,60
EXECUTIVO	INSERT	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	2,00	PÇ	0,20	0,40
EXECUTIVO	COTOVELO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTDA	53.345.880/0001-02	1,00	PÇ	6,00	6,00
EXECUTIVO	TIJOLO	J. CARREIRA & CIA. LTDA	50.503.580/0001-08	800,00	UN	0,195	156,00
EXECUTIVO	MACACAO	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	34,00	PÇ	23,50	799,00
EXECUTIVO	COBERTOR	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	34,00	UN	31,90	1.084,60
EXECUTIVO	TOALHA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	34,00	UN	22,60	768,40
EXECUTIVO	MEIA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	68,00	PÇ	2,89	196,52
EXECUTIVO	CUECA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	34,00	UN	14,80	503,20
EXECUTIVO	FRALDA	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	34,00	UN	15,90	540,60
EXECUTIVO	BABETE	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	34,00	UN	10,80	367,20
EXECUTIVO	BODY	LILIANA CANDELARIA PUPIM - ME	96.286.075/0001-50	34,00	UN	21,90	744,60
EXECUTIVO	LOCAÇÃO CARRO DE SOM P/DIVULGAÇÃO	ADRIANO JESUS DA SILVA - ME	07.980.203/0001-30	10,00	SRV	50,00	500,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	115,00	UN	3,50	402,50
EXECUTIVO	LANCHE	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	115,00	UN	11,00	1.265,00
EXECUTIVO	REFRIGERANTE.	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	60,00	UN	3,50	210,00
EXECUTIVO	LANCHE	ESTAÇÃO GRILL LANCHONETE E PIZZARIA LTDA ME	10.273.239/0001-99	60,00	UN	15,00	900,00
EXECUTIVO	AGUA MINERAL S/GÁS 510ML	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	33,00	DZ	11,5215	380,21
EXECUTIVO	SUCO.	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	20,00	UN	17,2825	345,65
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	25,00	FRD	34,5656	864,14
EXECUTIVO	REFRIGERANTE 2 LITROS FD C/6	COMERCIAL S S PIRANGI LTDA	05.205.973/0001-80	23,00	FRD	34,5652	795,00
EXECUTIVO	ARLA 32 20 LITROS	AUTO POSTO P.J. LTDA	56.795.735/0001-03	3,00	BD	65,00	195,00
EXECUTIVO	DERMACERIUM	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	32,12	32,12

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGI

CNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	VENLIFT OD 150MG CX C/30 CPDS	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	76,55	76,55
EXECUTIVO	ISKETAM	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	3,00	CX	17,83	53,49
EXECUTIVO	OXCARBAMAZEPINA 300MG CX C/20 CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	24,00	48,00
EXECUTIVO	DEPAKOTE ER CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	34,79	34,79
EXECUTIVO	DAFLON 500 CPR REV 1x30 - ETICO	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	62,31	62,31
EXECUTIVO	BROMIDRATO DE CITALOPRAM 20MG CX 2BLx15	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	94,22	94,22
EXECUTIVO	PLENANCE 10MG 30CPR	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	53,00	53,00
EXECUTIVO	CLORIDRATO DE PAROXETINA 2 BLTX15 COMP. REV.	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	UN	77,36	77,36
EXECUTIVO	VASTAREL MR 35MG 60CP	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	2,00	UN	104,525	209,05
EXECUTIVO	ISKEMIL 6MG	ANGELA MARIA COLUMBELI - ME	12.370.588/0001-54	1,00	CX	85,12	85,12
EXECUTIVO	GUARDANAPO PAPEL	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	10,00	PCT	1,15	11,50
EXECUTIVO	VELA	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	1,05	2,10
EXECUTIVO	FOSFORO	MAURO DONIZETI FACHIN - ME	03.537.508/0001-11	2,00	UN	2,85	5,70
EXECUTIVO	ANEL DE VEDAÇÃO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	0,71	0,71
EXECUTIVO	PANO INTEIRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	2,69	2,69
EXECUTIVO	ELEMENTO DO FILTRO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	60,07	60,07
EXECUTIVO	CJ FILTRO DE COMBUSTIVEL COMPLETO	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	357,00	357,00
EXECUTIVO	LAMPADA	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	1,00	PÇ	54,93	54,93
EXECUTIVO	OLEO DO MOTOR	PEDRO MONTELEONE VEÍCULOS E MOTORES LTDA	47.069.869/0001-56	12,00	PÇ	60,00	720,00
EXECUTIVO	BUZINA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	68,00	68,00
EXECUTIVO	BOTAO	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	25,00	25,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE INSTALAÇÕES ELETRICAS	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	SRV	60,00	60,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	LAMPADA H-7	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	30,00	30,00
EXECUTIVO	LAMPADA	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	3,00	3,00
EXECUTIVO	RELE	AUTO ELÉTRICA FRANÇA LTDA - ME	60.795.309/0001-47	1,00	PÇ	20,00	20,00
EXECUTIVO	SERVIÇOS DE CONCERTO	NELSON BENVINDO DE CARVALHO	54.780.549/0001-75	1,00	SRV	100,00	100,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO	JOSÉ ROBERTO CRUCIOL S/S LTDA - ME	04.918.310/0001-40	1,00	SRV	1.000,00	1.000,00
EXECUTIVO	TELHA GALVALUME OND. 0,43X1,090	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	6,00	MT	19,40	116,40
EXECUTIVO	TB. RED. INDL.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	22,00	KG	4,5991	101,18
EXECUTIVO	QUADRADO	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	44,00	KG	3,66	161,04
EXECUTIVO	CANTONEIRA.	COFEVAR IND. E COM. DE FERROS LTDA.	45.124.377/0001-90	118,00	KG	3,58	422,44
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	70,00	70,00
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	140,00	140,00

ESTADO DE SÃO PAULO
MUNICIPIO DE PIRANGICNPJ: 45.343.969/0001-01
RUA MAL FLORIANO PEIXOTO 579
C.E.P.: 15820-000 - Pirangi - SP

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXECUTIVO	SERVIÇO DE RECARGA DE TONNER	LEOCRIS - COMERCIO E ASSIST. TECNICA LTDA - ME	59.194.506/0001-21	1,00	UN	160,00	160,00
						Total Geral ---->	286.836,94